

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.7-2	Technika prostředí staveb - slaboproudé rozvody - PZTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4		Zařízení	58 494,00					
1	Pol__0001	Rozšiřující sběrníkový expandér modul s 8 poplachových EOL zón, ABS box, tamper, LED signalizace, stavu vstupu	ks	3,00000	5 525,50	16 576,50		Vlastní
2	Pol__0002	PIR detektor s vestavěnými EOL rezistory s dosahem 15m	ks	7,00000	1 882,50	13 177,50		Vlastní
3	Pol__0003	Optickokouřový hlásič požáru	ks	9,00000	2 006,00	18 054,00		Vlastní
4	Pol__0004	Klávesnice LCD, dva řádky	ks	1,00000	4 710,00	4 710,00		Vlastní
5	Pol__0005	Magnetický kontakt přisazený včetně propojovací krabičky	ks	2,00000	888,00	1 776,00		Vlastní
6	Pol__0006	Ostatní pomocné montážní práce	hod	10,00000	420,00	4 200,00		Vlastní
Díl: 5		Trasy	44 675,00					
7	Pol__0007	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	850,00000	37,00	31 450,00		Vlastní
8	Pol__0008	Kabel FTP, 4p., Cat.5e, LSZH	m	125,00000	42,20	5 275,00		Vlastní
9	Pol__0009	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	3 750,00	3 750,00		Vlastní
10	Pol__0010	Nespecifikované pomocné montážní práce	hod	10,00000	420,00	4 200,00		Vlastní
Díl: 799		Ostatní	36 600,00					
11	Pol__0011	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
12	Pol__0012	Programování zařízení, oživení, nastavení	kpl	1,00000	7 200,00	7 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.7-2	Technika prostředí staveb - slaboproudé rozvody - PZTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	Pol__0013	Úklid staveniště	hod	15,00000	360,00	5 400,00		Vlastní
14	Pol__0014	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
15	Pol__0015	Doprava	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
16	Pol__0016	Revize systému	Kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Celkem						139 769,00		